Waz ptaski guma 152 mm
17bar czarny 100m typ Flextex
(0504619)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Dtugos¢

Zakres temperatur

Rozmiar

Srednica wew

@ Zewnetrzna

Waga

Cisnienie rozrywajace

Cisnienie

Wytrzymatosc na rozcigganie

Grubos¢ Scianki

czarny

Flextex

guma

100 m

-20°C-80°C

152 mm

152 mm

159,4 mm

1950 g/m

42 bar

17 bar

13056 kg

3,7 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Waz Flextex to znakomity waz o bardzo duzej wytrzymatosci na scieranie, oleje i chemikalia,
nawozy, temperature i ozon. Dzieki mieszance NBR i PVC, gtadkiej wewnetrznej powierzchni
weza, ma on mniejszg strate cisnienia w poréwnaniu do weza wykonanego w 100% z poliestru i
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oferuje minimalne wydtuzenie sie pod ci$nieniem. W poréwnaniu do zwyktych budowlanych
gumowych wezy, do podobnych zastosowan, waz FlexTex jest lekki i elastyczny. Waz Flextex jest
czesto uzywany w nawadnianiu (pistolety natryskowe).
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